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Krav om tilgang på dokumenter i oppsigelsessaken. 

God dag 

Ref. dagens formannskapsmøte. 

Jeg står fast på min påstand om at kommunedirektør Kjetil Mjøsund sin fratreden på tirsdag i 
realiteten var en oppsigelse gjennomført av ordfører og varaordfører. Her har ordfører og 
varaordfører gått langt utover sine fullmakter og handlet i strid med kommuneloven, 
formannskapsmodellen og demokratisk praksis og forståelse. 

Dette burde ha blitt behandlet i formannskapsmøtet torsdag, men ordfører valgte etter min 
mening uriktig, å legge lokk på ytringer og debatt om dette. Jeg mener dette er alvorlig og 
uakseptabelt og må fram i lyset. Jeg blir derfor nødt til å ta dette skriftlig i det offentlige rom. 

Jeg begrunner min påstand med følgende: 

1. Det har over lengre tid vært kjent at det har vært misnøye med Kommunedirektørens 
rolleutøvelse, -spesielt blant flertallspartinene (posisjonen). Det har over lengre tid vært 
diskutert mistillit. Det kjenner vi godt gjennom samtaler i det politiske miljøet. 
 

2. Fra flere kilder er vi blitt informert om at det på posisjonens gruppemøte ble foreslått å 
stille mistillitsforslag til Kommunaldirektøren Det skal ha skjedde forut for siste 
kommunestyremøte, men ordføreren skal da ha forhindret at forslaget ble fremmet. 
 

3. Fra det vi betrakter som en sikker kilde er vi gjort kjent med at varaordfører Raymond 
Ballstad skal ha utalt til folk i Vanvikan at han skulle «sørge for at Kjetil Mjøsund fikk 
sparken». 
 



4. Vi er fra flere uavhengige kilder gjort oppmerksom på at varaordfører Raymond Ballstad 
skal ha sendt et skriv til deler av posisjonen der han krever at det blir stilt mistillit til 
Kommunedirektøren. Brevet er også sendt til ordfører. 
Dokumenter som er sendt til/fra ordfører og varaordfører og som omhandler 
kommunalt anliggende er å betrakte som offentlige dokumenter og skal arkiveres i 
henhold til arkivloven. Vi krever derfor at skrivet frigjøres og at vi får tilsendt kopi. 
 

5. Det var ordfører og varaordfører som ba om møte med kommunedirektøren. I møtet 
skal de ha forelagt de såkalte «samarbeidsproblemene» som resulterte i at 
kommunedirektøren valgte å opp sin stilling med umiddelbar virkning. Vi kan vanskelig 
forstå annet enn at det i realiteten ble fremlagt mistillit og at kommunedirektøren derfor 
ikke fikk annet valg enn oppsigelse. 
 

6. Det opplyses at det har funnet sted en oppsigelse og at det et gjort en egen avtale med 
kommunedirektøren om hans fratreden. Det burde jo ikke vært nødvendig dersom han 
hadde gått av etter eget initiativ og ønske. Oppsigelse er jo regulert i den 
ansettelsesavtalen han allerede har. 
 

7. Etter flere skriftlige og muntlige henvendelser har det ikke lyktes oss i å få en kopi av 
disse dokumentene. Vi mener dette er offentlige dokumenter som 
kommunestyrerepresentantene som legale arbeidsgivere skal ha tilgang til enten de er 
unntatt offentlighet eller ikke. Kommunens dokumentsentral finner ingen dokumenter. 
Fra flere hold er det tegn på at det sannsynligvis ikke finnes noen dokumenter pr. i dag. 
Hverken oppsigelse eller avtale om fratredelse. I så fall har ordfører gitt feil og 
misvisende informasjon til både politikkere og Fosna-Folket. 
 

8. På dagens kommunestyremøte så avviste ordfører å gi tilgang til dokumentene med 
begrunnelse av at det fortsatt var en prosess på gang. Da er saken altså ennå ikke ferdig 
avgjordt. Med det gir ordføreren en klar innrømmelse om at oppsigelsesprosessen ennå 
ikke har kommet i havn. Det er kun kommunestyret som kan gi fullmakt til ordfører om 
en oppsigelsesprosess. Her handler dermed ordføreren nok en gang i strid med 
kommuneloven. 

  

Vi ber om at dokumentet omtalt i pkt. 4 frigis og oversendes undertegnede. 

Samtidig ber vi om at de forholdene som er omtalt blir gransket av kontrollutvalget og at saken 
blir tatt opp til behandling i det ekstraordinære kommunestyremøtet. 
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